





























































































































POIDS,N,8,3

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
24.500  
24.500  
18.470  
3.530  
10.204  
11.200  
1.000  
1.000  
1.000  
1.000  
1.400  
0.753  
0.000  
3.790  
4.700  
5.640  
0.000  
19.700  
0.000  
8.500  
4.230  
10.620  
5.000  
0.000  
1.389  
3.000  
4.600  
5.200  
0.000  
0.000  
6.442  
15.200  
5.660  
0.500  
26.000  
40.000  
3.486  
0.000  
8.804  
23.000  
1.030  
7.480  
2.887  
14.565







0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
29.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
11.800  
6.132  
9.198  
0.000  
2.930  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000



0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
3.450  
0.000  
0.000  
5.600  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000



0.000  
0.000  
0.000  
49.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000

Sheet1

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
11.660  
16.000  
0.180  
0.000  
0.326  
7.000  
0.000  
0.000  
14.300  
7.500  
10.000  
0.000  
0.000  
0.000  
6.200  
4.050  
3.850  
2.200  
5.700  
0.700  
0.300  
10.400  
12.800  
14.000  
17.500  
11.600  
15.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
16.800  
6.000  
7.500  
9.300  
12.500  
0.000  
0.000  
20.000  
0.000  
4.200  
5.100  
6.400







Sheet1

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
21.700  
22.300  
3.800  
11.100  
13.800  
12.800  
5.800  
8.800  
6.800  
4.600  
1.800  
2.550  
6.400  
1.500  
9.000  
7.500  
13.910  
4.000  
12.000  
7.700

Sheet1

9.600  
8.350  
8.250  
0.000  
5.950  
5.800  
5.000  
7.220  
4.600  
17.000  
18.390  
3.050  
0.000  
3.400  
3.400  
6.150  
6.100  
3.320  
11.700  
9.200  
4.900  
9.400  
0.000  
7.000  
27.000  
12.000  
7.750  
0.000  
13.150  
3.350  
17.000  
13.000  
15.000  
37.200  
10.300  
33.750  
6.600  
41.500  
5.150  
1.200  
0.000  
8.200  
11.500  
13.550  
0.000  
1.900  
11.600  
12.700  
4.650

Sheet1

5.700  
12.250  
23.650  
3.400  
2.100  
3.300  
0.700  
0.105  
16.000  
7.300  
1.800  
0.025  
0.000  
0.000  
11.000  
8.900  
7.340  
5.300  
5.600  
4.400  
4.200  
2.500  
3.220  
14.000  
7.650  
9.900  
11.950  
1.800  
0.000  
0.000  
0.000  
20.000  
0.010  
0.000  
0.000  
0.000  
14.300  
20.500  
0.000  
0.000  
0.000  
18.000  
0.900  
2.150  
9.000  
10.600  
12.700  
24.900  
30.000

Sheet1

3.410  
10.000  
3.100  
6.200  
2.800  
0.000  
9.600  
14.000  
20.000  
17.000  
0.000  
0.000  
6.400  
3.600  
7.100  
10.800  
0.000  
7.850  
3.400  
3.550  
2.700  
6.550  
16.950  
12.850  
0.000  
0.000  
7.200  
3.480  
6.530  
4.200  
1.170  
4.000  
9.100  
10.000  
0.000  
0.000  
0.000  
9.000  
6.000  
8.650  
13.600  
9.650  
14.100  
10.900  
2.970  
15.300  
3.250  
0.000  
20.270

Sheet1

11.240  
2.800  
7.100  
6.750  
8.750  
29.000  
5.000  
6.500  
6.800  
5.600  
26.500  
14.500  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.300  
0.800  
1.000  
0.000  
1.500  
12.700  
15.000  
8.000  
9.000  
20.000  
26.300  
56.000  
28.000  
35.000  
0.000  
5.000  
1.000  
1.000  
7.300  
2.000  
2.000  
9.150  
15.000  
35.000  
0.500  
4.000  
2.700  
7.100  
2.650  
4.000  
8.000  
0.200  
50.000

Sheet1

0.500  
35.000  
13.000  
3.000  
0.000  
41.000  
47.000  
105.000  
25.000  
20.000  
2.000  
4.000  
1.500  
3.000  
3.000  
5.600  
1.500  
0.950  
0.000  
29.000  
0.650  
6.400  
5.500  
8.000  
13.000  
0.000  
0.000  
0.700  
0.500  
0.900  
18.500  
14.000  
23.000  
0.000  
1.000  
0.000  
0.000  
0.000  
5.000  
0.000  
6.000  
8.000  
9.000  
0.300  
8.000  
37.500  
14.000  
9.000  
6.000

Sheet1

3.000  
5.000  
4.000  
9.500  
7.300  
6.100  
4.400  
0.600  
2.500  
5.600  
4.810  
0.500  
210.000  
160.000  
100.000  
40.000  
4.000  
1.000  
1.000  
40.000  
46.000  
61.000  
80.000  
77.000  
70.000  
0.000  
0.000  
2.200  
0.800  
0.000  
0.400  
2.000  
0.500  
0.300  
0.300  
0.000  
18.200  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
2.000  
5.000  
0.000  
1.000  
0.300  
17.000  
7.000  
6.600

Sheet1

0.700  
2.190  
0.200  
5.000  
4.300  
0.000  
0.000  
5.000  
0.000  
0.000  
13.000  
0.000  
5.800  
0.000  
45.000  
140.000  
0.000  
0.100  
0.000  
0.500  
0.020  
0.200  
0.300  
0.600  
0.200  
1.000  
5.000  
1.000  
2.000  
1.000  
0.000  
40.000  
17.000  
12.000  
1.000  
12.200  
13.000  
6.000  
4.500  
3.000  
15.200  
39.000  
3.600  
7.500  
15.000  
2.300  
1.000  
30.000  
50.000

Sheet1

0.000  
50.000  
500.000  
5.000  
0.000  
8.000  
5.000  
10.000  
10.000  
4.000  
500.000  
40.000  
450.000  
0.000  
7.500  
6.150  
11.800  
4.200  
26.000  
20.650  
1.600  
5.700  
4.400  
5.100  
1.800  
3.550  
23.850  
6.200  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
4.250  
1.300  
21.500  
2.150  
5.200  
80.000  
0.000  
0.000  
140.000  
170.000  
0.000  
0.000  
780.000  
4.200

Sheet1

10.000  
12.000  
13.000  
0.000  
0.000  
0.000  
87.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
278.000  
11.000  
17.500  
24.000  
69.000  
7.000  
40.000  
38.000  
12.000  
2.500  
12.500  
7.500  
344.000  
393.000  
466.000  
34.000  
9.000  
11.000  
6.000  
560.000  
500.000  
480.000  
0.000  
700.000  
10.000  
15.000  
25.000  
25.000  
50.000  
52.000  
54.000  
20.000

Sheet1

22.000  
24.000  
540.000  
520.000  
8.000  
600.000  
28.000  
1.000  
5.500  
3200.000  
0.000  
0.000  
0.000  
700.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
17.000  
25.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
47.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
23.000  
0.000  
0.000  
0.000  
6.800  
9.200  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000

Sheet1

0.000  
0.000  
42.000  
47.000  
1.570  
6.300  
3.000  
3.200  
0.000  
2.000  
0.000  
2.700  
3.000  
14.000  
7.700  
0.000  
0.000  
0.000  
11.430  
0.000  
10.700  
13.200  
33.670  
48.000  
3.000  
0.350  
0.410  
27.000  
21.000  
17.000  
2.000  
30.000  
38.500  
0.700  
8.500  
0.000  
7.500  
14.500  
6.000  
2.800  
2.150  
2.800  
1.100  
0.800  
0.800  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000

Sheet1

0.000  
980.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
107.000  
36.000  
4.825  
15.000  
5.500  
1.200  
33.000  
0.650  
0.000  
17.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
14.500  
10.800  
7.000  
6.000  
5.500  
3.500  
2.400  
1.390  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
1.000  
2.000  
6.500  
2.000  
4.500  
4.000





0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
98.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
3.850  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000





0.000  
0.000  
5.650  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
12.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
4.800  
0.000  
0.000  
0.000

0.000  
0.000  
7.170  
0.000  
0.000  
1.680  
1.680  
1.237  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.350  
0.500  
0.500  
0.500  
0.500  
0.000  
0.000  
0.000  
33.670  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000



Sheet1

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
13.450  
13.450  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
45.000  
0.000  
0.000  
0.000  
21.000  
0.000  
15.000  
0.000  
15.200

Sheet1

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
16.500  
16.500  
21.000  
11.000  
5.000  
18.660  
4.400  
3.500  
18.000  
3.000  
7.333  
21.300  
0.000  
0.000  
21.200  
2.600  
3.230  
1.000  
2.500  
11.000  
8.630  
9.000  
57.000  
12.300  
66.000  
59.000  
5.000  
3.600  
4.300  
19.000  
5.700  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
7.727  
2.477

Sheet1

5.080  
52.000  
13.700  
2.552  
8.600  
9.200  
19.535  
8.300  
13.313  
11.100  
17.000  
23.500  
21.800  
14.000  
3.400  
14.000  
4.400  
3.600  
2.900  
2.600  
2.100  
1.670  
1.570  
20.000  
20.000  
1.350  
0.800  
3.200  
0.770  
4.400  
18.260  
20.500  
22.100  
13.340  
10.400  
11.500  
11.500  
16.140  
13.330  
10.380  
7.590  
18.070  
11.490  
16.000  
14.800  
10.000  
8.500  
2.400  
2.400

Sheet1

2.400  
2.400  
2.400  
2.400  
2.400  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
7.528  
0.000  
10.000  
9.000  
6.000  
7.000  
0.000  
0.000  
3.950  
6.380  
3.000  
11.200  
0.000  
0.000  
15.000  
0.000  
15.200  
18.150  
17.900  
4.400  
1.200  
0.000  
0.220  
0.000  
0.000  
9.000  
0.000  
0.000  
6.000  
8.700  
4.000  
12.800  
0.000  
0.084  
4.500  
3.800  
21.260

Sheet1

0.000  
17.750  
18.910  
11.930  
9.800  
12.550  
15.610  
12.930  
12.940  
22.870  
21.260  
21.260  
19.400  
19.630  
22.900  
18.000  
20.000  
22.000  
22.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
18.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
7.500  
2.000  
1.800  
0.000  
17.000  
2.000





Sheet1

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
21.700  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
8.800  
4.600  
2.450  
45.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000







Sheet1

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
42.000  
0.000  
0.000

Sheet1

0.000  
0.000  
0.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
3.000  
10.780  
12.600  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
13.000  
16.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000



0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
14.000  
9.900  
8.500  
11.300  
1.500  
2.400  
3.400  
4.100  
4.700  
6.250  
9.600  
3.300  
2.850  
2.100

Sheet1

13.100  
6.900  
7.800  
6.750  
6.100  
5.600  
5.100  
3.800  
2.900  
2.550  
2.000  
1.500  
1.500  
14.800  
14.800  
12.700  
11.500  
9.900  
9.200  
8.100  
3.500  
3.100  
2.500  
0.850  
7.650  
7.300  
6.800  
6.500  
6.200  
5.750  
5.350  
5.000  
4.700  
5.850  
5.200  
4.050  
6.500  
6.200  
21.500  
19.150  
17.300  
16.400  
13.700  
2.500  
1.250  
13.400  
2.100  
4.700  
13.000





0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
12.000  
14.700  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
51.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000

Sheet1

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
45.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
45.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
8.000  
0.000  
18.600  
0.000  
27.100  
0.000  
0.000  
0.000  
39.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.060  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
3.100  
0.000

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
45.000  
0.000  
0.000  
3.300  
0.000  
0.000  
14.125  
16.000  
8.000  
0.000  
20.000  
23.500  
0.000  
0.300  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000

Sheet1

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.200  
1.054  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
7.000  
0.140  
0.045  
0.100  
0.001  
0.001  
0.200  
0.000  
0.006  
0.300  
0.005  
0.010  
0.000  
0.010  
3.500  
0.020  
0.000  
0.290  
0.500

Sheet1

0.550  
0.295  
0.000  
0.010  
0.500  
0.010  
0.002  
0.000  
0.026  
3.160  
2.150  
3.400  
4.800  
0.800  
0.000  
5.615  
0.280  
0.088  
17.800  
17.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
45.000  
0.100  
0.300  
0.300  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.500  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000



Sheet1

0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
15.000  
9.900  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.500  
3.000  
28.640  
0.100  
3.300  
2.050  
2.950  
1.750  
2.946  
0.000  
2.946  
3.125  
0.000  
50.500  
7.400  
3.550  
10.400  
2.200  
12.400  
4.500  
4.000  
4.000  
42.000  
1.500

Sheet1

20.000  
0.950  
7.000  
0.000  
0.000  
3.300  
8.500  
1.880  
1.171  
14.210  
7.000  
4.700  
3.450  
2.300  
7.920  
11.600  
12.700  
7.200  
7.200  
9.200  
11.900  
0.552  
3.900  
0.970  
16.000  
0.850  
0.300  
0.000  
0.810  
0.850  
0.840  
0.150  
22.000  
43.000  
0.300  
0.300  
0.300  
0.600  
2.370  
0.340  
0.850  
0.100  
0.000  
1.050  
0.000  
0.714  
0.650  
0.000  
0.000

4.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
1.000  
0.050  
0.010  
0.866  
0.846  
0.635  
0.000  
0.848  
0.000  
0.560  
0.560  
0.070  
0.000  
10.000  
0.000  
0.100  
0.100  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
3.743

Sheet1

13.494  
8.318  
0.000  
0.000  
0.000  
3.500  
2.700  
1.000  
0.000  
165.000  
26.000  
0.000  
89.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
0.040  
0.090  
0.000  
0.000  
0.000  
0.000  
17.000  
1.500  
0.000  
17.660  
3.680  
0.000